
� � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	


 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � � 
 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 �

� � � � � � � � 
 � � � �

� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � 
 � � 
 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 	 � � � � � 
 � � 
 � � � � 
 � � � 	 � � � � 
 � 
 � � � 
 � � 	 � � � 
 � 
 � �

� � � � � 	 � � � � 
 � � � � � � 
 
 � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � �   ! 	 
 � � � �  �

� � � � � � �  � � !

� 
 � � � � � � � � � �

� � � � � 
 � 	 
 � � � � �



Nomenclature niveau 1
EOOO0626
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

BROYEUR A MOTOREDUCTEUR 32  1.1KW + ARMOIRE1 EOOO0626 0Plan : Ind. 

EEOO0379 ARMOIRE PRINCIPALE ECOLBROYEUR + JEU DE CORDON INT  / 1 Ens.

EMOO0587 KIT PIETEMENT DE MISE A NIVEAU  / 1 Ens.

EOOO0614 SE DETECTION PRESENCE BOITE DECHET  / 1 Ens. EOOO0614 0

EOOO0627 PO ECOLBROYEUR 1,1 KW SANS IMD  / 1 Ens. EOOO0627 0

lundi 6 juillet 2009 Page 1 sur 1

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



Nomenclature niveau 2
EEOO0379
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ARMOIRE PRINCIPALE ECOLBROYEUR + JEU DE CORDON INT1 Plan : Ind. 

EEFO0090 JEU DE CORDONS P/C BANDEAU ALIM. BROYEUR RA  / 1 Ens.

EEFO0091 JEU DE CORDONS P/C PO  / 1 Ens.

EEFO0092 JEU DE 2 CORDONS P/C INTERNES ARMOIRE BROYEUR RA  / 1 Ens.

EEFO0097 CORDON ALIMENTATION  / 1 Ens.

EEOO0372 ARMOIRE PRINCIPALE BROYEUR RA  / 1 Ens. EEOO0372 0

EMOO0587
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

KIT PIETEMENT DE MISE A NIVEAU1 Plan : Ind. 

ACPO0012 SACHET POLYETHYLENE 200 X 250 MM  / 1 P.  A. MANUTAN : 1066M61

AMEO0878 SUPPORT ANTIVIBRATOIRE POLYAMIDE Ø60 - M12 x 98  / 4 P.  A. ELESA : LV.A-60-14-AS-M12x98 / CODE : 307331)

AMVO0091 RONDELLE PLATE SERIE MOYENNE M12 ACIER ZINGUE  / 8 P.  A. BOISSIEUX : MØ12

AMVO0561 ECROU HEXAGONAL BAS HM M12 ACIER ZINGUE  / 8 P.  A. BOISSIEUX : 125012

EOOO0614
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

SE DETECTION PRESENCE BOITE DECHET1 EOOO0614 0Plan : Ind. 

AECO0195 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE MOBILE XC / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DVM10235U

AEDO0290 ACCESSOIRE DE MANOEUVRE POUR MINIRUPTEUR  / 1 P.  A. CROUZET : 70 507 328 / 161F

AEDO0302 MINIRUPTEUR ETANCHE "V3" "OF" 10A 240V SORTIE FILS  / 1 P.  A. CROUZET : 83 169 4

AMEO0277 VIS EPAULEE  6 PANS CREUX 1021-5X6  / 1 P.  A. RABOURDIN : 1021-5X6

FMFO1825 VEROU DE BOITE A DECHET  / 1 P. F. FMFO1825 0

SEOO0198 SCHEMA ARMOIRE PRINCIPALE ET PO BROYEUR RA  / 1 P. F. SEOO0198 A

lundi 6 juillet 2009 Page 1 sur 2

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



EOOO0627
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

PO ECOLBROYEUR 1,1 KW SANS IMD1 EOOO0627 0Plan : Ind. 

EMOO0505 COMPLEMENT CHAINE POUR BROYEUR  / 1 Ens.

EMOO0511 COMPLEMENT LIMITEUR DE COUPLE  / 1 Ens.

EOOO0628 TC BROYEUR SANS IMD  / 1 Ens. EOOO0628 0

EOOO0637 COMPLEMENT MOTOREDUCTEUR T32 1.1KW PR BOYEUR RA  / 1 Ens.

lundi 6 juillet 2009 Page 2 sur 2

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



Nomenclature niveau 3
EEFO0090
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

JEU DE CORDONS P/C BANDEAU ALIM. BROYEUR RA1 Plan : Ind. 

AECO0541 CONNECTEUR FEMELLE 24 PTS A CLIPSER AUTODENUDANT XC2 / XP2 / 2 P.  A. PHOENIX CONTACT : 16 05 58 5

AECO0740 CAPOT SORTIE LATERALE PG29, ERGOTS 1 LEVIER H-B48 XP2/XC2 / 1 P.  A. CONTACT : 101580

AEMO0020 RACCORD DROIT NOIR, GAINE 29 PG29  / 2 P.  A. CAPRI : 68 29 07

AEMO0036 ECROU PRESSE ETOUPE DE 29 PLASTIQUE  / 1 P.  A. CAPRI : 26 29 70

ZDGO0028 GAMME PREPARATION CABLE W1-W2  / 1 P. F. ZDGO0028 0

EEFO0091
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

JEU DE CORDONS P/C PO1 Plan : Ind. 

AECO0542 CONNECTEUR MALE 24 PTS A CLIPSER AUTODENUDANT XC3 / XP3 / 2 P.  A. PHOENIX CONTACT : 16 05 64 0

AECO0740 CAPOT SORTIE LATERALE PG29, ERGOTS 1 LEVIER H-B48 XP3/XC3 / 1 P.  A. CONTACT : 101580

AEMO0020 RACCORD DROIT NOIR, GAINE 29 PG29  / 2 P.  A. CAPRI : 68 29 07

AEMO0036 ECROU PRESSE ETOUPE DE 29 PLASTIQUE  / 1 P.  A. CAPRI : 26 29 70

ZDGO0029 GAMME PREPARATION CABLE W3-W4  / 1 P. F. ZDGO0029 0

EEFO0092
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

JEU DE 2 CORDONS P/C INTERNES ARMOIRE BROYEUR RA1 Plan : Ind. 

EEFO0095 JEU DE CORDONS PUISSANCE INTERNE COFFRET AD RA  / 1 Ens.

EEFO0096 JEU DE CORDONS COMMANDE INTERNE COFFRET AD RA  / 1 Ens.

EEFO0097
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

CORDON ALIMENTATION1 Plan : Ind. 

AECO0184 PRISE MOBILE EMBOUT SOUPLE 16A 380/415V 3P+N+T  / 1 P.  A. LEGRAND : 575 19

lundi 6 juillet 2009 Page 1 sur 6

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



EEOO0372
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ARMOIRE PRINCIPALE BROYEUR RA1 EEOO0372 0Plan : Ind. 

EEOO0382 PLATINE D'ALIMENTATION RA  / 1 Ens.

EEVO0029 BALISE BLANC VERT ROUGE H1 / H2 / H3 / 1 Ens. EEVO0029 0

AECO0004 DETROMPEUR POUR BLOC DE JONCTION DEBROCHABLE XP/XC / 16 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DV01

AECO0009 SUPPORT 4 MODULES HORIZONTAUX "MOSAIC" X5 / 1 P.  A. LEGRAND : 802 52 (ancienne ref 748 04)

AECO0010 PRISE 2P+T A VOLET X5 / 1 P.  A. LEGRAND : 771 19 (ancienne réf : 741 16)

AECO0011 OBTURATEUR 2 MODULES X5 / 1 P.  A. LEGRAND : 770 71 (REMPLACE 743 92)

AECO0062 PLAQUE BLANCHE 4 MODULES HORIZONTAL X5 / 1 P.  A. LEGRAND : 788 04 (Ancienne ref 750 10)

AECO0185 SOCLE DE CONNECTEUR 16A 380/415V 3P+N+T X1 / 1 P.  A. LEGRAND : 575 89

AECO0194 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE FIXE XC/XP / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DV10235U

AECO0196 ETIQUETTE ENCLIQUETABLE VIERGE 4.5X14 XC/XP / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 SA2

AECO0459 EMBASE ENCASTREE 1 LEVIER H-B48 XC2 /XC3 / XP2 /XP3 / 2 P.  A. CONTACT : 101610

AEDO0231 CLE FLEXIBLE PORTE CHARNIERE GAUCHE INTERRUPT SECU B2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XCS Z85

AEMO0328 BOUCHON PRESSE ETOUPE ISO 20 PLASTIQUE  / 1 P.  A. CAPRI : 19 02 06

AEPO0002 PLASTRON  INTER SECTIONNEUR CADENASSABLE 60x60 Q0 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : KCD 1PZ

AEVO0009 PORTE ETIQUETTE STANDARD 40x30 S4/S02 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : ZBZ 32

AEVO0010 ETIQUETTE CIRCULAIRE "ARRET D'URGENCE" JAUNE Ø60 AU / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZBY 9130

AEVO0033 TETE COUP DE POING ARRET URGENCE Ø40 AU / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BS844

AEVO0049 TETE POUR BOUTON POUSSOIR A IMPULSION VERT S4 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BA3

AEVO0052 TETE POUR BOUTON POUSSOIR A IMPULSION BLEU S2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BA6

AEVO0079 PORTE ETIQUETTE+ETIQUETTE "REARMEMENT" NOIR S2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZBY 0123

AEVO0101 BOUCHON OBTURATEUR EN PLASTIQUE NOIR ROND Ø22  / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB5 SZ3

lundi 6 juillet 2009 Page 2 sur 6

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



AEVO0151 TETE BOUTON TOURNANT SERRURE A CLE N°458A S02 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BG210

AEVO0171 ETIQUETTE "EN SECU HORS SECU" 27x8 EP. 0,8 MM S02 / 1 P.  A. MOURAT P2G : AEVO0171

AEVO0325 BOUTON POUSSOIR M/A METAL XB4 S3/S5 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BL8434

AEVO0376 ETIQUETTE "DEBOURRAGE BROYEUR" 27X8 EP. 0,8M S4 / 1 P.  A. MOURAT P2G : AEVO0376

AMEO0193 BOUCHON DE FERMETURE PLASTIQUE Ø9.3MM  / 2 P.  A. SKIFFY : 055 0093 000 03

AMEO0219 ENTRETOISE HEXAGONALE SERIE 301 TARAUDE M4 LG 30MM  / 2 P.  A. SKIFFY : 301 4300 411 52

ASAO0015 AUTOCOLLANT TRIANGLE 50MM "DANGER ELECTRIQUE"  / 1 P.  A. CATU : AT 49/05

ASEO0064 ETIQUETTE "M/A BROYEUR" 40X15 EP 0.8MM S3/S5 / 1 P.  A. MOURAT P2G : ASEO0064

ASPO0136 ETIQUETTE "ALIMENTATION" 80 X 15 EP. 0,8MM  / 1 P.  A. MOURAT P2G : ASPO0136

FMOO1036 RETOUCHE ARMOIRE PRINCIPALE  / 1 P.  A. LEGRAND : 354 95 SPECIALE �FMOO10
36

FMOO1036 RETOUCHE ARMOIRE PRINCIPALE  / 1 P.  A. LEGRAND : 354 95 SPECIALE FMOO1036 0

FMRO0584 SUPPORT PLATINE  / 2 P.  A. SOMERET : FMRO0584 �FMRO058
4

FMRO0584 SUPPORT PLATINE  / 2 P.  A. SOMERET : FMRO0584 FMRO0584 A

FMTO1305 TOLE ENTREE DE CABLES POUR AEEO0283  / 1 P.  A. EITARC : FMTO1305

FMTO1413 SUPPORT ARMOIRE  / 1 P.  A. EITARC : FMTO1413 FMTO1413 0

FMFO1207 SUPPORT PLATINE SUP. DROIT  / 1 P. F. FMFO1207 0

FMFO1208 SUPPORT PLATINE SUP. GAUCHE  / 1 P. F. FMFO1208 0

FMFO1608 BANDE ECROU  / 1 P. F. FMFO1608 0

FMOO1052 RAIL COFFRET  / 1 P. F. FMOO1052 0

FMOO1053 GOULOTTE 1 COFFRET  / 1 P. F. FMOO1053 0

FMRO0773 ENTRETOISE GRILLE  / 2 P. F. FMRO0773 0

SEOO0198 SCHEMA ARMOIRE PRINCIPALE ET PO BROYEUR RA  / 1 P. F. SEOO0198 A

ZDGO0023 GAMME PREPARATION FILERIE BROYEUR  / 1 P. F.

lundi 6 juillet 2009 Page 3 sur 6

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



EMOO0505
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

COMPLEMENT CHAINE POUR BROYEUR1 Plan : Ind. 

EOOO0644 SACHET DE VISSERIE  / 1 Ens.

AMEO0677 MAILLON ACIER POUR CHAINE DOUBLE PAS 19,05  / 1 P.  A. BRAMMER :

ASAO0086 AUTOCOLLANT AVERTISSEMENT FONCTIONNEMENT A CHAINE  / 1 P.  A. NEO PRINT :

FMTO1232 PROTECTION MOTEUR  / 1 P.  A. ALFAPLEX : FMTO1232 FMTO1232 C

FMTO1233 SUPPORT PROTECTION MOTEUR  / 1 P.  A. DLV : FMTO1233 FMTO1233 0

ZDGO0027 CONTENU COMPLEMENT KIT CHAÎNE  / 1 P. F. ZDGO0027 0

EMOO0511
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

COMPLEMENT LIMITEUR DE COUPLE1 Plan : Ind. 

EMOO0586 CAPOTAGE LIMITEUR  / 1 Ens. EMOO0586 0

FMFO1540 ACCOUPLEMENT LIMITEUR DE COUPLE  / 1 Ens. FMFO1540 0

AMAO0093 MANCHON FLASQUE CANNELE  / 1 P.  A. PRUD'HOMME : MFC38

AMEO0399 CLAVETTE ACIER 5 X 5 LONGUEUR 30 MM  / 1 P.  A. HPC : KK5-30

FMOO0990 DEBIT CLAVETTE LIMITEUR  / 1 P. F.

FMRO0683 ADAPTATEUR D'ACCOUPLEMENT  / 1 P. F. FMRO0683 0

FMRO0702 PIECE RONDELLE  / 1 P. F. FMRO0702 0

EOOO0628
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

TC BROYEUR SANS IMD1 EOOO0628 0Plan : Ind. 

EMCO0192 VIS DE BUTEE  / 1 Ens. EMCO0192 0

EMOO0573 ASSEMBLAGE CAISSE BROYEUR SANS IMD  / 1 Ens. EMOO0573 0

EMOO0582 GOULOTTE ALIMENTATION  / 1 Ens. EMOO0582 0

ACAO0001 CAISSE METALLIQUE  300X200X200 LAQUE GRIS  / 1 P.  A. MANUTAN : 352M33 / 352M592

lundi 6 juillet 2009 Page 4 sur 6

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



AMEO0013 BOUCHON PLASTIQUE NOIR POUR TUBE 40 x 40 x 1,5  / 6 P.  A. BOISSIEUX : 3134

AMEO0031 ROULETTE PIVOTANTE Ø 100MM + FREIN, OEIL DE 12MM  / 2 P.  A. TENTE : 959 733 / 1677 PIP 100 P30-13

AMEO0032 ROULETTE PIVOTANTE Ø 100MM, OEIL DE 12MM  / 2 P.  A. TENTE : 950 891 / 1670 PIP 100 P30-13

AMEO0311 EMBOUT POUR TUBE 40X40X2 AVEC INSERT M12  / 4 P.  A. ELESA : ND.Q-40X2-M12 / CODE : 319264

AMVO0010 VIS 6 PANS CREUX CHC M6-20 ACIER ZINGUE  / 1 P.  A. BOISSIEUX : 98033

AMVO0011 VIS 6 PANS CREUX CHC M8-35 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. CHC-M8X35 ZINGUEE

AMVO0015 RONDELLE PLATE SERIE ETROITE Z6 ACIER ZINGUE  / 1 P.  A. BOISSIEUX : ZØ6

AMVO0032 RONDELLE PLATE SERIE ETROITE Z8 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : ZØ8

AMVO0084 VIS 6 PANS CREUX CHC M10-30 ACIER ZINGUE  / 6 P.  A. CHC-M10X30 ZINGUEE

AMVO0103 RONDELLE PLATE SERIE MOYENNE M14 ACIER ZINGUE  / 4 P.  A. BOISSIEUX : MØ14

AMVO0222 RONDELLE EVENTAIL DEC M12 ACIER ZINGUE  / 4 P.  A. BOISSIEUX : RONDELLE EVENTAIL DEC M12 ACIER ZI
NGUE

AMVO0367 VIS 6 PANS CREUX CHC M12-25 ACIER ZINGUE  / 8 P.  A. BOISSIEUX : VIS CHC M12-25 ACIER ZINGUE

AMVO0478 VIS 6 PANS CREUX CHC M14-40 ACIER ZINGUE  / 4 P.  A. BOISSIEUX : CHC M14x40

EMCO0267 CHASSIS LONG BROYEUR  / 1 P.  A. DLV : EMCO0267 EMCO0267 0

EMCO0267 CHASSIS LONG BROYEUR  / 1 P.  A. DLV : EMCO0267 �EMCO02
67

FMFO1222 PLAQUE DE GLISSEMENT  / 1 P.  A. FMFO1222 C

FMFO1222 PLAQUE DE GLISSEMENT  / 1 P.  A. �FMFO122
2

FMFO1229 PLAQUE SUPPORT MOTEUR  / 1 P.  A. FMFO1229 C

FMFO1229 PLAQUE SUPPORT MOTEUR  / 1 P.  A. �FMFO122
9

FMTO1271 GRILLE BROYEUR  / 1 P.  A. DLV : FMTO1271 FMTO1271 A

FMTO1415 SUPPORT DETECTEUR DE CAISSE  / 1 P.  A. FMTO1415 A

FMFO1510 BUTEE VIS DE REGLAGE  / 1 P. F. FMFO1510 A

FMOO0974 DEBIT CLAVETTE  / 1 P. F.

lundi 6 juillet 2009 Page 5 sur 6

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



EOOO0637
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

COMPLEMENT MOTOREDUCTEUR T32 1.1KW PR BOYEUR RA1 Plan : Ind. 

EMOO0524 JEU DE CALE POUR MOTEUR 1,1KW  / 1 Ens.

FMOO0871 RETOUCHE PIGNON 16DENTS REDUCTEUR 32  / 1 Ens. FMOO0871 0

AEAO0118 MOTOREDUCTEUR 3233 M2 / 1 P.  A. LEROY SOMER : CB 3233 SB3 35.5 MI 4P LS90 1.1KW

AECO0195 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE MOBILE XP / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DVM10235U

AEMO0149 COSSE RONDE ROUGE POUR FIL 0,25 A 1,6MM²  Ø5  / 7 P.  A. AMP : 605730

FMTO1093 PROTECTION REDUCTEUR 32  / 1 P.  A. DLV : FMTO1093 FMTO1093 A

FMFO1543 SUPPORT MOTEUR 1  / 2 P. F. FMFO1543 0

FMRO0682 ARBRE DE TRANSMISSION  / 1 P. F. FMRO0682 0

FMRO0703 ENTRETOISE PIGNON PR MOTEUR 1,1  / 1 P. F. FMRO0703 0

FMRO0704 RONDELLE PIGNON / MOTEUR 1,1  / 1 P. F. FMRO0704 0

SEOO0198 SCHEMA ARMOIRE PRINCIPALE ET PO BROYEUR RA  / 1 P. F. SEOO0198 A

lundi 6 juillet 2009 Page 6 sur 6

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



Nomenclature niveau 4
EEFO0095
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

JEU DE CORDONS PUISSANCE INTERNE COFFRET AD RA1 Plan : Ind. 

AECO0193 BLOC DE JONCTION FEMELLE 5 POLES XP4 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 BD533

AECO0195 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE MOBILE XC4 / XC4.2 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DVM10235U

AECO0542 CONNECTEUR MALE 24 PTS A CLIPSER AUTODENUDANT XC2 / XP2 / 2 P.  A. PHOENIX CONTACT : 16 05 64 0

ZDGO0031 GAMME PREPARATION CABLE W5-W6 A,E,  / 1 P. F. ZDGO0031 0

EEFO0096
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

JEU DE CORDONS COMMANDE INTERNE COFFRET AD RA1 Plan : Ind. 

AECO0195 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE MOBILE XP5/XC5 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DVM10235U

AECO0541 CONNECTEUR FEMELLE 24 PTS A CLIPSER AUTODENUDANT XP3/XC3 / 2 P.  A. PHOENIX CONTACT : 16 05 58 5

ZDGO0033 GAMME PREPARATION CABLE W7-W8 A,E,  / 1 P. F. ZDGO0033 0

EEOO0382
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

PLATINE D'ALIMENTATION RA1 Plan : Ind. 

AEBO0001 BLOC DE CONTACTS AUXILIAIRES FRONTAL 1"O"+1"F" KM / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LAD N11

AEBO0059 CONTACTEUR TRIPOLAIRE 9A + 1"F" 1"O" BOBINE 24V CC KM / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : LC1 D09BD

AECO0006 BLOC DE JONCTION SIMPLE 4² PAS DE 6MM XL / 3 P.  A. LEGRAND : 371 61 (ancienne réf : 390 61)

AECO0008 BLOC DE JONCTION V/J 4² / CONDUCTEUR DE PROTECTION XL / 2 P.  A. LEGRAND : 371 71 (ancienne ref : 393 71)

AECO0112 BUTEE DE BLOCAGE PAS DE 12MM  / 2 P.  A. LEGRAND : 375 13 (ancienne réf : 394 00)

AECO0683 CLOISON TERMINALE BLOC DE JONCTION V/J PAS 5-6 XL / 1 P.  A. LEGRAND :  375 50 (ancienne réf : 393 88)

AEDO0305 INTERRUPTEUR DE SECURITE "O+F" XCS 2M DE CABLE B2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XCS MP59L2

AEMO0161 MANCHON EN CAOUTCHOUC ORANGE A2 X 25MM Q0 / 4 P.  A. KLAUKE : KPS2-3

AEPO0001 INTERRUPTEUR SECTIONNEUR TRIPOLAIRE 25A Q0 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : V0

lundi 6 juillet 2009 Page 1 sur 5

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



AEPO0003 CAPOT PROTECTION POUR INTER SECTIONNEUR TRIPOLAIRE Q0 / 2 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 8

AEPO0004 ADDITIF POLE NEUTRE INTER SECTIONNEUR 12-40A Q0 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 11

AEPO0005 CAPOT PROTECTION POUR ADDITIF INTER SECTIONNEUR Q0 / 4 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 26

AEPO0015 ADDITIF BARRETTE TERRE PR INTER SECTIONNEUR 12-40A Q0 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : VZ 14

AEPO0102 DISJONCTEUR DT40 1P+N 4A 6KA COURBE C Q02 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21022

AEPO0194 DISJONCTEUR DT40 1P+N 1A 6KA COURBE C Q4 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21019

AEPO0299 DISJONCTEUR DT40 TETRA 6A COURBE C Q1 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21063

AEPO0319 BLOC DIFFERENTIEL DT40 TRI+N 25A 30MA Q1 / 1 P.  A. MERLIN GERIN : 21470

AETO0010 ALIMENTATION 230V / 24VDC, 1A G1 / 1 P.  A. PHOENIX CONTACT : 29 38 84 0 (Ancienne réf : 29 38 49 
7)

AEVO0038 CORPS COMPLET CONTACTS 1"F" 1"O" POUR BOUTONS Ø22 S3 / S5 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BZ105

AEVO0039 CORPS COMPLET CONTACT "O" POUR BOUTON Ø22 AU / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BZ102

AEVO0053 CORPS COMPLET CONTACT "F" POUR BOUTON Ø22 S2 / S4 / S02 / 3 P.  A. TELEMECANIQUE : ZB4 BZ101

AMVO0058 VIS NYLON M5 x 10  / 8 P.  A. SKIFFY : 050 0510 000 02

FMTO1452 PLATINE ALIMENTATION RA  / 1 P.  A. FMTO1452 0

FMOO1048 RAIL ALIMENTAION  / 1 P. F. FMOO1048 0

FMOO1049 GOULOTTE LONGUE  / 2 P. F. FMOO1049 0

FMOO1050 GOULOTTE COURTE  / 2 P. F. FMOO1050 0

EEVO0029
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

BALISE BLANC VERT ROUGE1 EEVO0029 0Plan : Ind. 

AEVO0071 EMBASE + COUVERCLE DE COLONNES DE SIGNALISATION  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C21

AEVO0073 ELEMENT LUMINEUX  VERT POUR COLONNE SIGNALISATION H2 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C33

AEVO0074 ELEMENT LUMINEUX BLANC POUR COLONNE SIGNALISATION H1 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C37

AEVO0075 LAMPE POUR COLONNE DE SIGNALISATION BA 15D 7W 24V  / 3 P.  A. TELEMECANIQUE : DL1 BEB

lundi 6 juillet 2009 Page 2 sur 5

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



AEVO0113 ELEMENT LUMINEUX  ROUGE POUR COLONNE SIGNALISATION H3 / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : XVB C34

EMCO0192
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

VIS DE BUTEE1 EMCO0192 0Plan : Ind. 

AMVO0454 ECROU HEXAGONAL M16 ACIER ZINGUE  / 1 P.  A. BOISSIEUX :

EMOO0524
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

JEU DE CALE POUR MOTEUR 1,1KW1 Plan : Ind. 

ACPO0039 SACHET POLYETHYLENE 120 X 80 MM  / 1 P.  A. MANUTAN : 1066M239

FMTO1291 RONDELLE Ø50 / Ø30,5 EP0,3 AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1291

FMTO1292 RONDELLE Ø50 / Ø30,5 EP0,4 AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1292

FMTO1293 RONDELLE Ø50 / Ø30,5 EP0,5  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1293

FMTO1294 RONDELLE Ø50 / Ø30,5 EP0,6 AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1294

FMTO1295 RONDELLE Ø50 / Ø30,5 EP1 AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 2 P.  A. EITARC : FMTO1295

FMTO1296 CALLE MOTEUR EP0,3  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 4 P.  A. EITARC : FMTO1296

FMTO1297 CALLE MOTEUR EP0,4  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 4 P.  A. EITARC : FMTO1297

FMTO1298 CALLE MOTEUR EP0,5  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 4 P.  A. EITARC : FMTO1298

FMTO1299 CALLE MOTEUR EP0,6  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 4 P.  A. EITARC : FMTO1299

FMTO1300 CALLE MOTEUR EP1  AVEC EPAISSEUR GRAVE  / 4 P.  A. EITARC : FMTO1300

EMOO0573
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ASSEMBLAGE CAISSE BROYEUR SANS IMD1 EMOO0573 0Plan : Ind. 

FMFO1805 RETOUCHE BROYEUR SANS IMD  / 1 Ens. FMFO1805 0

AECO0195 BLOC DE JONCTION 10 POLES PARTIE MOBILE  / 1 P.  A. TELEMECANIQUE : AB1 DVM10235U

AMVO0001 VIS 6 PANS CREUX CHC M8-25 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. CHC-M8X25 ZINGUEE

AMVO0003 VIS 6 PANS CREUX CHC M8-20 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : 98048

lundi 6 juillet 2009 Page 3 sur 5

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



AMVO0059 VIS 6 PANS CREUX CHC M12-20 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : 98074

FMRO0778 POIGNEE  / 1 P.  A. SOMERET : FMRO0778 �FMRO077
8

FMRO0778 POIGNEE  / 1 P.  A. SOMERET : FMRO0778

FMFO1508 BRIDE DE FERMETURE  / 1 P. F. FMFO1508 B

EMOO0582
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

GOULOTTE ALIMENTATION1 EMOO0582 0Plan : Ind. 

AMOO0127 RIVET Ø 4 X 10 MM "POP"  / 2 P.  A. BOISSIEUX :

AMVO0015 RONDELLE PLATE SERIE ETROITE Z6 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : ZØ6

AMVO0032 RONDELLE PLATE SERIE ETROITE Z8 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : ZØ8

AMVO0093 VIS 6 PANS CREUX CHC M6-45 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : CHC-M6X45 ZINGUE

AMVO0303 VIS 6 PANS CREUX CHC M8-10 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : VIS CHC M8-10 ACIER ZINGUE

EMCO0264 GOULOTTE  / 1 P.  A. DLV : EMCO0264 EMCO0264 B

FMTO1448 TOLE BOUCHON  / 1 P.  A. FMTO1448 0

FMTO1449 CHICANE  / 2 P.  A. ALFAPLEX : FMTO1449 FMTO1449 A

FMFO1224 BRIDE 1  / 2 P. F. FMFO1224 A

EMOO0586
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

CAPOTAGE LIMITEUR1 EMOO0586 0Plan : Ind. 

AMOO0127 RIVET Ø 4 X 10 MM "POP"  / 6 P.  A. BOISSIEUX :

FMTO1458 CAPOTAGE LIMITEUR  / 1 P.  A. DLV : FMTO1458 FMTO1458 0

FMTO1459 VITRE CAPOTAGE  / 1 P.  A. ALFAPLEX : FMTO1459 FMTO1459 0

EOOO0644
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

SACHET DE VISSERIE1 Plan : Ind. 

ACPO0001 SACHET POLYETHYLENE 60 X 80 MM  / 1 P.  A. MANUTAN : 1066M232

lundi 6 juillet 2009 Page 4 sur 5

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01



AMVO0014 VIS 6 PANS CREUX CHC M6-16 ACIER ZINGUE  / 5 P.  A. BOISSIEUX :

AMVO0023 RONDELLE PLATE SERIE MOYENNE M6 ACIER ZINGUE  / 5 P.  A. BOISSIEUX : MØ6

AMVO0085 VIS 6 PANS CREUX CHC M10-40 ACIER ZINGUE  / 2 P.  A. BOISSIEUX : CHC-M10X40 ZINGUE

AMVO0103 RONDELLE PLATE SERIE MOYENNE M14 ACIER ZINGUE  / 4 P.  A. BOISSIEUX : MØ14

AMVO0562 VIS HEXAGONALE M14-40 ACIER ZINGUE  / 4 P.  A. BOISSIEUX : VIS HEXAGONALE M14-40 ZINGUE

FMFO1540
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ACCOUPLEMENT LIMITEUR DE COUPLE1 FMFO1540 0Plan : Ind. 

AMAO0092 LIMITEUR DE COUPLE  / 1 P.  A. PRUD'HOMME : LCSF-16 AMAO0092 0

FMOO0871
Code

Ind.

Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

RETOUCHE PIGNON 16DENTS REDUCTEUR 321 FMOO0871 0Plan : Ind. 

AMEO0678 PIGNON DOUBLE ACIER PAS 19,05 Z=16  / 1 P.  A. BRAMMER :

lundi 6 juillet 2009 Page 5 sur 5

Code Désignation RepèreQté Type Fabricant + Référence Plan Ind

ZFOLNO01


	Nomenclature des composants
	Ecolbroyeur sans grille
	Niveau 1
	Niveau 2
	Niveau 3
	Niveau 4



